fuerant, ad novas haereses in Wittembergensi academia adversus sacrarum indulgentiarum, et sacramenti poenitentiae vim dignitatemque diffunderet, discordiaque et bella inter Christianos fereret; adeo ut confirmata postea audacia etiam aperte Mahome-

tis causam adversum Christum defendendam susciperet, palamque diabolica astutia iactarit, capienda non esse adversus Mahumetanos arma, quod Dei flagellum essent, nec Deo uti eo flagello volenti obistere deberent homines».

copyright © 2017 by
Società editrice il Mulino,
Bologna